
Warszawa, dnia 28 marca 2017 r. 

Pozycja 16 

    

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO
1) 

z dnia 27 marca 2017 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania zespołu doradczego – Rady Narodowego Programu 

Rozwoju Humanistyki 

 

Na podstawie art. 52 ust. 4 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o zasadach finansowania nauki 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 2045, 1933 i 2260) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 13 kwietnia 2016 r. w sprawie 

powołania zespołu doradczego – Rady Narodowego Programu Rozwoju Humanistyki (Dz. Urz. MNiSW 

poz. 23) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. W skład Rady wchodzą:  

1) Monika Antonina Adamczyk-Garbowska; 

2) Włodzimierz Bolecki;  

3) Marek Aleksander Cichocki;  

4) Maria Celina Dzielska;  

5) Tomasz Kazimierz Jasiński;  

6) Józef Marecki;  

7) Kazimierz Ożóg;  

8) Joanna Maria Sosnowska;  

9) Jerzy Sperka; 

                                                           
1) Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego kieruje działem administracji rządowej – nauka, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Nauki 

i Szkolnictwa Wyższego (Dz. U. poz. 1896). 

 



Dziennik Urzędowy  

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego  – 2 – Poz. 16 

10) Tadeusz Stefan Szubka;  

11) Michał Jerzy Wojciechowski;  

12) Violetta Wróblewska.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego: wz.  A.T. Bobko 




